

## PRODUSE CURATENIE SI IGIENIZARE

I.D.: 78724343

Data publicarii 15.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.343,58 RON - 2.343,58 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 3 BUC Detergent pentru rufe automat Sano Maxima, spring flowers, 6kg COD: 7290102992140\* 64.98 LEI= 194.94 LEI 5 BUC Solutie curatare geamuri - Esenia Krystal Clear COD: ES-2001\* 28.45 LEI= 142.27 LEI 15 BUC Rezerva mop bumbac jumbo 250 gr COD: MPBXXL\* 3.60 LEI= 54.08 LEI 5 BUC Detergent pardoseala Esenia - Wood Cleaner Pro Line 5L COD: DL 13-06\* 33.10 LE= 165.55 LEI 15 BUC Matura plastic Tera cu peri scurti - galbena COD: AL088-G\* 3.27 LEI= 49.05 LEI 15 BUC Coadă lemn 110 cm COD: 9666\* 3.25 LEI= 48.75 LEI 3 BUC Detergent profesional Cif Extra Strong Lemon pentru spalarea manuala a vaselor COD: 7519461\* 65.18 LEI= 195.54 LEI 5 BUC Inalbitor Sano Clor, 4L COD: 7290014006881\*12.53 LEI= 62.65 LEI 15 BUC Detergent crema curatat , Cif crema alb 750 ml COD: 101104133\* 9.75 LEI= 146.25 LEI 5 BUC Domestos 24H Plus 5 L, detergent dezinfectant virucid suprafete, detartrant COD: DOM5L\*42.50 LEI= 212.50 LEI 10 BUC Detartrant gel concentrat pentru vasul de toaleta Sano Anti Kalk WC, 750ml COD: 7290000287621\*13.25 LEI= 132.50 LEI 5 BUC Sapun lichid Esenia 5 litri, alb perlat, miros liliac COD: ES-1000\* 23.94 LEI= 119.70 LEI 10 BUC Saci gunoi menajeri - Promo 240 litri COD: SGM240-ES-R\*7.55 LEI= 75.55 LEI 50 BUC Saci menaj cu urechi, albastri Stella, HDLD ultrarezistenti 35 litri, 30 buc/rola COD: ST1-4468V1\* 4.49 LEI= 224.79 LEI 10 BUC Hartie igienica Pariss, 3 strat-uri, miros piersica, 10 role/set COD: P.F.8654\* 8.80 LEI= 88.07 LEI 18 BUC Prosoape hartie derulare central